



Vimab Group AB (publ) gör riktad emission för att erlægga del av tilläggsköpeskilling avseende B Göransson Produktion AB

B Göransson Produktion AB har uppnått de mål som uppställdes för tilläggsköpeskillingen i aktieöverlåtelseavtalet ("Avtalet") som ingicks i juni 2023 mellan Vimab Group AB ("Vimab Group") och ELOI AB. Vimab Group ska därför erlægga tilläggsköpeskilling, som delvis erläggs kontant och delvis i form av nyemitterade aktier i Vimab Group.

Vimab Groups styrelse har därför beslutat att, med stöd av bolagsstämman bemyndigande, emittera 307 996 aktier till ELOI AB, säljaren av B Göransson Produktion AB, till ett pris om 8,7274 kronor per aktie, motsvarande den volymviktade genomsnittskursen för Vimab Groups aktie på Nasdaq First North Growth Market under perioden 20 juni – 3 juli 2024. Priset har fastställts i enlighet med överenskommelsen i Avtalet. Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är överenskommelsen i Avtalet.

Emissionen innebär, när den har genomförts, en ökning av aktiekapitalet med 61 599,20 kronor. Efter emissionen kommer Vimab Group att ha 23 905 087 utestående aktier. Utspädningen för Vimab Groups befintliga aktieägare uppgår till 1,29 procent.

För ytterligare information kontakta:

Peter Fredell, CEO
peter.fredell@vimabgroup.com
+46 705 77 25 95

Anna Bonde, CFO
anna.bonde@vimabgroup.com
+46 733 54 71 34

Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser.

Om Vimab Group AB (publ)

VIMAB GROUP AB (publ) är en industrikoncern bestående av tretton bolag verksamma inom energiservice-, industri- och miljöteknik. Företagets affärsidé är att leverera produkter och tjänster som tillför värde till våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring av våra kunders arbetsmiljö samt underlättande av omställning till mer miljö- och energieffektiva verksamheter. Koncernen omsätter ca 350 MSEK och är noterade på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet VIMAB. VIMAB GROUP AB är verksamt både i Sverige

och internationellt med siktet inställt på stark tillväxt, vilken skall nås genom såväl organisk tillväxt som genom bolagsförvärv.